

## CERTIDÃO DE ATA

Certifico que conforme consta na ata da reunião extraordinária do Conselho Diretor da Regional Jataí/UFG, realizada no dia 04/02/2015, foi instituída e referendada pelo Conselho Diretor uma Comissão de Avaliação de Recursos de Concurso referentes ao Processo 23070.022665/2014-50 (Processo Seletivo Simplificado/Professor por tempo determinado (substituto), na área de Língua Inglesa, com lotação no Curso de Letras Inglês na Regional Jataí/UFG), que avaliará o recurso interposto e apresentará o parecer na próxima reunião ordinária do Conselho Diretor que será realizada no dia 25 de fevereiro de 2015.

Jataí, 05 de fevereiro de 2015.

Marinalva de Oliveira Teixeira Secretária do Conselho Diretor da Regional Jataí/UFG

Visto:

Prof. Dr. Alessandro Martins

Vice-Diretor da Regional Jataí/UFG